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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 232 Garçons, 200m 4 nages 13 - 14 ans
2024-12-08 - 11:07 Séries/Heats 11-12-13-14 Bassin Profond - Deep End Liste résultats Eliminatoire
GRB-13 13: 2:46.83  /  GRB-14 14: 2:43.49

Points: AQUA 2024

Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. O'CONNELL, Tyler 13 Pointe-Claire Swim Club 2:26.61 418 A 31.01 1:08.10 1:51.88 2:26.61
2. MENARD, Elliot 14 Pointe-Claire Swim Club 2:26.83 416 A 32.84 1:13.25 1:54.50 2:26.83
3. COULTER, Dylan 14 Bbf 2:27.30 412 A 31.64 1:10.79 1:52.87 2:27.30
4. COOK, Ronan 14 Ddo 2:28.04 406 A 32.16 1:12.90 1:53.31 2:28.04
5. LI, Matthew 14 Pointe-Claire Swim Club 2:28.24 404 A 31.79 1:09.21 1:53.03 2:28.24
6. MURPHY, James C 14 Mount Pearl Marlins 2:28.38 403 A 29.68 1:06.50 1:53.15 2:28.38
7. PILKINGTON, Nathan E 14 ROC Swimming 2:28.86 399 A 31.56 1:09.92 1:54.42 2:28.86
8. THIFAULT, Charles 14 Elite 2:29.13 397 A 32.75 1:11.36 1:57.04 2:29.13
9. SINGFIELD, Liam Q 13 Oakville Aquatic Club 2:30.04 390 A 32.84 1:10.15 1:54.87 2:30.04

10. RAYMOND, Noah 14 Mississauga Aquatic Club 2:30.40 387 A 32.28 1:11.94 1:57.33 2:30.40
11. KAMGAING OLOMO, G. 14 Ddo 2:31.43 379 B 33.22 1:12.37 1:57.82 2:31.43
12. ONORATI, Matteo 14 Ddo 2:31.54 378 B 31.97 1:10.61 1:57.86 2:31.54
13. LINDSAY, Benjamin 13 Ddo 2:31.62 378 B 32.12 1:10.78 1:57.60 2:31.62
14. O'CONNELL, Zackary 13 Pointe-Claire Swim Club 2:31.68 377 B 32.77 1:12.16 1:56.18 2:31.68
15. ALIZADEH, Arsham 14 Pointe-Claire Swim Club 2:33.32 365 B 33.40 1:11.65 1:58.92 2:33.32
16. GAO, Simon 14 Club de natation Saint-Laurent2:33.68 363 B 32.85 1:13.92 1:59.33 2:33.68
17. KULASIC, Zaid 14 Oakville Aquatic Club 2:34.59 356 B 30.88 1:11.76 1:59.84 2:34.59
18. AMBROSONE, London 14 Bbf 2:35.05 353 B 33.15 1:13.31 1:58.75 2:35.05
19. CHIN, Jonah 13 Ddo 2:36.45 344 B 35.34 1:15.84 2:00.27 2:36.45
20. CONSTANTIN, Kristofer 14 Elite 2:36.67 342 B 33.97 1:13.61 1:59.84 2:36.67
21. MASSEY, Aidan 13 Pointe-Claire Swim Club 2:37.16 339 R 34.18 1:14.49 2:01.72 2:37.16
22. NGUYEN, Ky Huu 14 Club de natation Saint-Laurent2:37.59 336 R 35.06 1:17.86 2:01.28 2:37.59
23. KOMISSAROV, Kiril 13 Lakeshore Swim Club 2:37.65 336 35.18 1:14.44 2:02.16 2:37.65
24. XUE, Eric 13 Ddo 2:38.71 329 34.73 1:16.51 2:02.75 2:38.71
25. MCDONALD, Jacob 13 Ddo 2:38.75 329 33.48 1:16.37 2:05.02 2:38.75
26. SMYTH, Toren 14 St. John's Legends Swim Club2:38.95 328 35.01 1:17.88 2:02.53 2:38.95
27. SAYAH, Adam 13 Elite 2:39.22 326 37.34 1:19.39 2:02.87 2:39.22
28. DESROCHERS, Mathieu 14 Bbf 2:39.71 323 34.00 1:15.29 2:03.42 2:39.71
29. SANGHA, Gavin 13 Mississauga Aquatic Club 2:39.88 322 36.12 1:18.45 2:02.83 2:39.88
30. PAQUETTE, Olivier 13 Pointe-Claire Swim Club 2:40.24 320 34.51 1:14.10 2:03.59 2:40.24
31. PISTUN, Oliver G 14 Kingston Blue Marlins 2:40.51 318 32.74 1:14.84 2:04.04 2:40.51
32. YABROUDI, Yousuf 13 Mississauga Aquatic Club 2:40.60 318 35.85 1:14.20 2:03.89 2:40.60
33. GAO, Roger 14 Mississauga Aquatic Club 2:40.94 316 33.14 1:12.40 2:04.39 2:40.94

PATRY, Hugo 13 Ottawa Swim Club 2:40.94 316 34.51 1:14.15 2:04.92 2:40.94
35. CHANTLER, Max 13 Bbf 2:41.07 315 33.74 1:15.46 2:05.43 2:41.07
36. HENRIQUES, Sebastian 14 Mississauga Aquatic Club 2:41.51 312 34.12 1:13.58 2:05.36 2:41.51
37. SHAO, Daniel 13 Pointe-Claire Swim Club 2:42.03 309 33.97 1:14.33 2:03.88 2:42.03
38. NAHORNYI, Ioan S 13 Kingston Blue Marlins 2:42.25 308 35.07 1:17.73 2:05.01 2:42.25
39. JONES, Macallan 13 Lakeshore Swim Club 2:42.42 307 36.03 1:18.70 2:05.10 2:42.42
40. MANLAPAZ, A. 14 Cdndg 2:42.86 305 35.35 1:17.71 2:05.15 2:42.86

ATEGA, Jah Ayver 13 Ddo 2:42.86 305 36.58 1:20.46 2:02.79 2:42.86
42. LIU, Michael 14 Etobicoke Swim Club 2:43.21 303 35.10 1:17.40 2:08.39 2:43.21
43. GOJSKI, Alexander 13 Lakeshore Swim Club 2:43.99 298 38.08 1:18.65 2:09.80 2:43.99
44. TROTIER, Charles 13 Ddo 2:44.04 298 36.45 1:16.32 2:08.62 2:44.04
45. FAN, Ryan 13 Pointe-Claire Swim Club 2:45.75 289 35.79 1:18.78 2:08.95 2:45.75
46. MILLWARD, Zachary 14 Cornwall Sea Lions 2:47.97 278 * 34.06 1:17.73 2:09.11 2:47.97
47. POTEL, Logan 13 Ddo 2:48.43 275 * 36.81 1:21.25 2:12.35 2:48.43
48. LAMOUREUX, Cedric 13 Camo 2:48.76 274 * 35.67 1:19.74 2:14.80 2:48.76
49. DA SILVA, James 13 Lakeshore Swim Club 2:48.89 273 * 37.08 1:19.39 2:09.76 2:48.89
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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 232, Garçons, 200m 4 nages, Eliminatoire, 13 - 14 ans

Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m

50. SMITH, Adam 13 Lakeshore Swim Club 2:49.09 272 * 38.14 1:20.65 2:10.85 2:49.09
51. MERRLLES, John Andrew 13 Lakeshore Swim Club 2:50.18 267 * 37.45 1:22.16 2:14.35 2:50.18
52. HARE, Cameron M 14 Mount Pearl Marlins 2:50.30 266 * 37.22 1:19.62 2:13.07 2:50.30
53. THIESSEN, Wyatt 13 Bbf 2:50.40 266 * 39.18 1:22.10 2:11.26 2:50.40
54. CLUNEY, Jaxon 13 St. John's Legends Swim Club2:51.88 259 * 37.79 1:23.74 2:17.14 2:51.88
55. WALSH, Dominic 14 CBS Bluefins 2:52.52 256 * 36.94 1:22.33 2:15.81 2:52.52
56. BISHOP, Nolan 13 Mississauga Aquatic Club 2:52.60 256 * 38.04 1:22.50 2:15.21 2:52.60
57. DU PREEZ, Joah 13 Pointe-Claire Swim Club 2:53.33 253 * 36.69 1:22.21 2:17.01 2:53.33

disq. DOWNIE, Dylan P 14 Kingston Blue Marlins
forf.nd. CUI, Max 14 Lakeshore Swim Club

Epreuve 232 Garçons, 200m 4 nages 15 - 16 ans
2024-12-08 - 11:07 Séries/Heats 11-12-13-14 Bassin Profond - Deep End Liste résultats Eliminatoire
GRB-15 15: 2:40.22  /  GRB-16 16: 2:37.02
Points: AQUA 2024

Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. SEELY, Joshua A 16 ROC Swimming 2:17.19 510 A 29.66 1:06.30 1:46.53 2:17.19
2. QIAN, Hui En 15 Ddo 2:17.49 506 A 30.99 1:06.12 1:46.30 2:17.49
3. WONG, Owen 16 Mississauga Aquatic Club 2:20.67 473 A 29.92 1:06.43 1:47.00 2:20.67
4. EDDRIEF, Wassim 16 Elite 2:23.17 448 A 30.93 1:07.52 1:49.68 2:23.17
5. YU, Jiawei 16 Mississauga Aquatic Club 2:23.23 448 A 30.69 1:08.37 1:49.02 2:23.23
6. HARNETT, Jaxon R 16 Gander Lakers 2:23.58 445 A 29.17 1:07.39 1:49.11 2:23.58
7. BILLETTE, Florent 16 Elite 2:23.75 443 A 30.91 1:09.80 1:49.59 2:23.75
8. BALL, Charlie 15 CBS Bluefins 2:24.12 440 A 31.27 1:10.39 1:49.37 2:24.12
9. CARRIER, Sacha 15 Camo 2:24.88 433 A 30.20 1:06.34 1:51.92 2:24.88

10. ZHANG, Michael 16 Etobicoke Swim Club 2:25.59 426 A 30.93 1:09.80 1:49.92 2:25.59
11. JINGAN, Samir 16 club aquatique st-eustache 2:26.24 421 B 30.59 1:07.58 1:52.64 2:26.24
12. NEWMAN, Aiden 15 Bbf 2:26.51 418 B 30.40 1:09.14 1:53.46 2:26.51
13. LEASK, Callahan 15 Camana Bay Aquatic Club 2:26.95 415 B 31.56 1:09.44 1:53.87 2:26.95
14. BOLYASNI, Yaniv 15 Pointe-Claire Swim Club 2:26.98 414 B 31.54 1:09.71 1:53.34 2:26.98
15. XU, Xiu Qi 15 Camo 2:27.32 412 B 31.55 1:07.03 1:52.35 2:27.32
16. MCINERNEY, Douglas 15 Lakeshore Swim Club 2:27.37 411 B 31.51 1:09.83 1:53.07 2:27.37
17. RUGINA, Andrew 16 Pointe-Claire Swim Club 2:27.41 411 B 30.06 1:06.93 1:51.96 2:27.41
18. KANG, Joseph 15 Elite 2:27.50 410 B 33.21 1:11.24 1:52.37 2:27.50
19. DONG, Jonathan 16 Pointe-Claire Swim Club 2:27.56 410 B 30.45 1:09.57 1:52.30 2:27.56
20. AISHFORD, Tyler 16 Lakeshore Swim Club 2:27.77 408 B 33.00 1:10.25 1:53.58 2:27.77
21. ZHANG, Sunny 16 Oakville Aquatic Club 2:27.86 407 R 29.61 1:07.98 1:54.41 2:27.86
22. IASINSKYI, Rodion 15 Camo 2:27.88 407 R 34.57 1:13.25 1:53.51 2:27.88
23. MEREDITH, Hadley W 16 ROC Swimming 2:28.16 405 31.80 1:10.58 1:54.94 2:28.16
24. PONS, Raphael J 15 ROC Swimming 2:28.22 404 31.71 1:09.31 1:54.77 2:28.22
25. EZZINA, Skander 15 club aquatique st-eustache 2:28.23 404 32.00 1:10.26 1:55.64 2:28.23
26. THERRIEN, Jessy 15 club aquatique st-eustache 2:28.81 399 30.03 1:09.92 1:54.43 2:28.81
27. JANSSEN, Devin A 15 Kingston Blue Marlins 2:29.63 393 33.98 1:14.27 1:56.19 2:29.63
28. VIGNEAULT, Nikolas 16 club aquatique st-eustache 2:29.68 392 30.75 1:10.59 1:53.43 2:29.68
29. NAJY, Taha Abouelize 15 Camo 2:30.08 389 30.50 1:09.25 1:54.23 2:30.08
30. BARCOMA, Rafael Jacob 15 Cdndg 2:30.22 388 32.47 1:12.95 1:54.95 2:30.22
31. IVANCU, Fabrizzio 16 Camo 2:30.36 387 31.04 1:08.38 1:54.90 2:30.36
32. BALDO, Kieran 15 Bbf 2:30.54 386 31.27 1:09.58 1:57.43 2:30.54
33. FERREIRA, Viktor 15 Pointe-Claire Swim Club 2:30.90 383 31.73 1:11.94 1:56.66 2:30.90
34. BELVEDERE, Payne 16 Pointe-Claire Swim Club 2:30.93 383 30.49 1:08.71 1:54.31 2:30.93
35. AMARAL, Dylan 16 Club de natation Saint-Laurent2:31.06 382 31.51 1:09.30 1:56.91 2:31.06
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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 232, Garçons, 200m 4 nages, Eliminatoire, 15 - 16 ans

Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m

36. COLLINS-WALL, Michael 15 St. John's Legends Swim Club2:31.91 375 34.34 1:10.65 1:58.18 2:31.91
37. ALEXANDRESCU, Victor 15 Pointe-Claire Swim Club 2:31.94 375 33.40 1:10.76 1:58.70 2:31.94
38. ORGANISCIAK, Patrick 16 Lakeshore Swim Club 2:32.24 373 33.29 1:13.64 1:58.62 2:32.24
39. KRYVENKO, Stepan 16 Dorval Swim Club 2:32.74 369 33.58 1:09.86 1:56.69 2:32.74
40. ST-PIERRE, Jacques 15 Lakeshore Swim Club 2:33.77 362 33.17 1:13.97 1:58.37 2:33.77
41. SUL, Aiden 15 Mississauga Aquatic Club 2:35.03 353 33.33 1:11.96 1:58.65 2:35.03
42. NAGIRNEAC, Alex 15 Dorval Swim Club 2:35.18 352 33.35 1:14.33 2:01.61 2:35.18
43. ABOUWAFIA, Yasseen A 16 Etobicoke Swim Club 2:35.37 351 31.96 1:11.69 1:59.14 2:35.37
44. SULYATETSKY, Michael 16 club aquatique st-eustache 2:36.85 341 32.82 1:11.04 1:59.62 2:36.85
45. HARNETT, Chase A 15 Gander Lakers 2:37.05 340 33.31 1:15.15 2:01.58 2:37.05
46. CHUNG, William 15 Pointe-Claire Swim Club 2:37.94 334 32.61 1:14.05 2:00.10 2:37.94
47. PUMPHREY, Alexander 16 St. John's Legends Swim Club2:37.99 334 * 33.50 1:15.38 1:59.51 2:37.99
48. KHELLAF, Karim 16 Dorval Swim Club 2:40.95 316 * 33.53 1:13.32 2:03.78 2:40.95
49. LI, Jesse 15 Pointe-Claire Swim Club 2:42.37 307 * 32.89 1:14.99 2:05.40 2:42.37
50. BENNY, Dashiel P 15 Kingston Blue Marlins 2:46.49 285 * 35.10 1:17.81 2:10.33 2:46.49

disq. ASMAR, Damian 15 club aquatique st-eustache
disq. DUVIDOVICI, Mark 16 Elite
disq. GRISALES, Esteban 15 Camo
disq. SOLEYMANIASL, Hoorad 15 Camo

forf.nd. ZOTOV, Anton 16 club aquatique st-eustache
forf.nd. FAN, Ethan 16 Pointe-Claire Swim Club

Epreuve 232 Messieurs, 200m 4 nages 17 ans et plus
2024-12-08 - 11:07 Séries/Heats 11-12-13-14 Bassin Profond - Deep End Liste résultats Eliminatoire
GRB-17 : 2:33.88
Points: AQUA 2024

Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. BRAILEAN, Iaroslav 17 Elite 2:17.10 511 Q 30.28 1:05.11 1:44.28 2:17.10
2. WONG, Drazic 17 Ddo 2:18.53 495 Q 29.53 1:04.52 1:46.91 2:18.53
3. KORITHOSKI, Aidan 17 Etobicoke Swim Club 2:20.76 472 Q 29.73 1:06.48 1:47.57 2:20.76
4. OMA, Nolan 17 ROC Swimming 2:22.26 457 Q 29.87 1:07.42 1:49.02 2:22.26
5. ALMEIDA, Andre 20 Ddo 2:22.99 450 Q 28.47 1:05.43 1:45.71 2:22.99
6. ELAISSI, Zacharya 17 Elite 2:23.13 449 Q 31.08 1:08.58 1:50.36 2:23.13
7. MURYGIN, Richard 17 Etobicoke Swim Club 2:23.20 448 Q 29.22 1:05.80 1:49.12 2:23.20
8. NELSON, Noah 17 Pointe-Claire Swim Club 2:23.22 448 Q 31.19 1:06.87 1:49.24 2:23.22
9. THOMSON, Ben P 17 ROC Swimming 2:24.12 440 Q 30.91 1:09.37 1:51.65 2:24.12

10. MCINERNEY, William 17 Lakeshore Swim Club 2:27.49 410 Q 32.05 1:11.59 1:54.59 2:27.49
11. MASON, Ethan 18 Bbf 2:29.29 396 R 31.78 1:10.92 1:53.56 2:29.29
12. ESSAFA, Youssef 22 Cdndg 2:29.43 394 R 29.85 1:09.20 1:51.95 2:29.43
13. GUERAOUI, Adam 18 Ottawa Swim Club 2:29.77 392 30.59 1:09.91 1:56.80 2:29.77
14. GUZMAN, Joshua 17 Pointe-Claire Swim Club 2:33.27 365 32.40 1:11.50 1:58.04 2:33.27
15. PROPHÈTE, Adrien 17 Cdndg 2:35.98 347 * 31.51 1:10.83 1:59.66 2:35.98
16. MOORE, Aidan G 17 ROC Swimming 2:36.92 340 * 31.29 1:11.29 2:00.30 2:36.92
17. ELBLIDI, Abderrahmane 17 Camo 2:40.27 320 * 32.32 1:13.09 2:02.42 2:40.27

forf.nd. PARENT, Ben 17 Bbf
forf.nd. TIAN, Alex Hao Bo 18 Ddo
forf.nd. CHAPMAN, Elias T 17 Oakville Aquatic Club
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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 232, Messieurs, 200m 4 nages, Eliminatoire

Epreuve 232 Messieurs, 200m 4 nages 13 ans et plus
2024-12-08 - 11:07 Séries/Heats 11-12-13-14 Bassin Profond - Deep End Liste résultats Eliminatoire
GRB-13 13: 2:46.83  /  GRB-14 14: 2:43.49  /  GRB-15 15: 2:40.22  /  GRB-16 16: 2:37.02  /  GRB-17 17 +: 2:33.88

Points: AQUA 2024

Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. BRAILEAN, Iaroslav 17 Elite 2:17.10 511 Q 30.28 1:05.11 1:44.28 2:17.10
2. SEELY, Joshua A 16 ROC Swimming 2:17.19 510 A 29.66 1:06.30 1:46.53 2:17.19
3. QIAN, Hui En 15 Ddo 2:17.49 506 A 30.99 1:06.12 1:46.30 2:17.49
4. WONG, Drazic 17 Ddo 2:18.53 495 Q 29.53 1:04.52 1:46.91 2:18.53
5. WONG, Owen 16 Mississauga Aquatic Club 2:20.67 473 A 29.92 1:06.43 1:47.00 2:20.67
6. KORITHOSKI, Aidan 17 Etobicoke Swim Club 2:20.76 472 Q 29.73 1:06.48 1:47.57 2:20.76
7. OMA, Nolan 17 ROC Swimming 2:22.26 457 Q 29.87 1:07.42 1:49.02 2:22.26
8. ALMEIDA, Andre 20 Ddo 2:22.99 450 Q 28.47 1:05.43 1:45.71 2:22.99
9. ELAISSI, Zacharya 17 Elite 2:23.13 449 Q 31.08 1:08.58 1:50.36 2:23.13

10. EDDRIEF, Wassim 16 Elite 2:23.17 448 A 30.93 1:07.52 1:49.68 2:23.17
11. MURYGIN, Richard 17 Etobicoke Swim Club 2:23.20 448 Q 29.22 1:05.80 1:49.12 2:23.20
12. NELSON, Noah 17 Pointe-Claire Swim Club 2:23.22 448 Q 31.19 1:06.87 1:49.24 2:23.22
13. YU, Jiawei 16 Mississauga Aquatic Club 2:23.23 448 A 30.69 1:08.37 1:49.02 2:23.23
14. HARNETT, Jaxon R 16 Gander Lakers 2:23.58 445 A 29.17 1:07.39 1:49.11 2:23.58
15. BILLETTE, Florent 16 Elite 2:23.75 443 A 30.91 1:09.80 1:49.59 2:23.75
16. BALL, Charlie 15 CBS Bluefins 2:24.12 440 A 31.27 1:10.39 1:49.37 2:24.12

THOMSON, Ben P 17 ROC Swimming 2:24.12 440 Q 30.91 1:09.37 1:51.65 2:24.12
18. CARRIER, Sacha 15 Camo 2:24.88 433 A 30.20 1:06.34 1:51.92 2:24.88
19. ZHANG, Michael 16 Etobicoke Swim Club 2:25.59 426 A 30.93 1:09.80 1:49.92 2:25.59
20. JINGAN, Samir 16 club aquatique st-eustache 2:26.24 421 B 30.59 1:07.58 1:52.64 2:26.24
21. NEWMAN, Aiden 15 Bbf 2:26.51 418 B 30.40 1:09.14 1:53.46 2:26.51
22. O'CONNELL, Tyler 13 Pointe-Claire Swim Club 2:26.61 418 A 31.01 1:08.10 1:51.88 2:26.61
23. MENARD, Elliot 14 Pointe-Claire Swim Club 2:26.83 416 A 32.84 1:13.25 1:54.50 2:26.83
24. LEASK, Callahan 15 Camana Bay Aquatic Club 2:26.95 415 B 31.56 1:09.44 1:53.87 2:26.95
25. BOLYASNI, Yaniv 15 Pointe-Claire Swim Club 2:26.98 414 B 31.54 1:09.71 1:53.34 2:26.98
26. COULTER, Dylan 14 Bbf 2:27.30 412 A 31.64 1:10.79 1:52.87 2:27.30
27. XU, Xiu Qi 15 Camo 2:27.32 412 B 31.55 1:07.03 1:52.35 2:27.32
28. MCINERNEY, Douglas 15 Lakeshore Swim Club 2:27.37 411 B 31.51 1:09.83 1:53.07 2:27.37
29. RUGINA, Andrew 16 Pointe-Claire Swim Club 2:27.41 411 B 30.06 1:06.93 1:51.96 2:27.41
30. MCINERNEY, William 17 Lakeshore Swim Club 2:27.49 410 Q 32.05 1:11.59 1:54.59 2:27.49
31. KANG, Joseph 15 Elite 2:27.50 410 B 33.21 1:11.24 1:52.37 2:27.50
32. DONG, Jonathan 16 Pointe-Claire Swim Club 2:27.56 410 B 30.45 1:09.57 1:52.30 2:27.56
33. AISHFORD, Tyler 16 Lakeshore Swim Club 2:27.77 408 B 33.00 1:10.25 1:53.58 2:27.77
34. ZHANG, Sunny 16 Oakville Aquatic Club 2:27.86 407 R 29.61 1:07.98 1:54.41 2:27.86
35. IASINSKYI, Rodion 15 Camo 2:27.88 407 R 34.57 1:13.25 1:53.51 2:27.88
36. COOK, Ronan 14 Ddo 2:28.04 406 A 32.16 1:12.90 1:53.31 2:28.04
37. MEREDITH, Hadley W 16 ROC Swimming 2:28.16 405 31.80 1:10.58 1:54.94 2:28.16
38. PONS, Raphael J 15 ROC Swimming 2:28.22 404 31.71 1:09.31 1:54.77 2:28.22
39. EZZINA, Skander 15 club aquatique st-eustache 2:28.23 404 32.00 1:10.26 1:55.64 2:28.23
40. LI, Matthew 14 Pointe-Claire Swim Club 2:28.24 404 A 31.79 1:09.21 1:53.03 2:28.24
41. MURPHY, James C 14 Mount Pearl Marlins 2:28.38 403 A 29.68 1:06.50 1:53.15 2:28.38
42. THERRIEN, Jessy 15 club aquatique st-eustache 2:28.81 399 30.03 1:09.92 1:54.43 2:28.81
43. PILKINGTON, Nathan E 14 ROC Swimming 2:28.86 399 A 31.56 1:09.92 1:54.42 2:28.86
44. THIFAULT, Charles 14 Elite 2:29.13 397 A 32.75 1:11.36 1:57.04 2:29.13
45. MASON, Ethan 18 Bbf 2:29.29 396 R 31.78 1:10.92 1:53.56 2:29.29
46. ESSAFA, Youssef 22 Cdndg 2:29.43 394 R 29.85 1:09.20 1:51.95 2:29.43
47. JANSSEN, Devin A 15 Kingston Blue Marlins 2:29.63 393 33.98 1:14.27 1:56.19 2:29.63
48. VIGNEAULT, Nikolas 16 club aquatique st-eustache 2:29.68 392 30.75 1:10.59 1:53.43 2:29.68
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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 232, Messieurs, 200m 4 nages, Eliminatoire, 13 ans et plus

Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m

49. GUERAOUI, Adam 18 Ottawa Swim Club 2:29.77 392 30.59 1:09.91 1:56.80 2:29.77
50. SINGFIELD, Liam Q 13 Oakville Aquatic Club 2:30.04 390 A 32.84 1:10.15 1:54.87 2:30.04
51. NAJY, Taha Abouelize 15 Camo 2:30.08 389 30.50 1:09.25 1:54.23 2:30.08
52. BARCOMA, Rafael Jacob 15 Cdndg 2:30.22 388 32.47 1:12.95 1:54.95 2:30.22
53. IVANCU, Fabrizzio 16 Camo 2:30.36 387 31.04 1:08.38 1:54.90 2:30.36
54. RAYMOND, Noah 14 Mississauga Aquatic Club 2:30.40 387 A 32.28 1:11.94 1:57.33 2:30.40
55. BALDO, Kieran 15 Bbf 2:30.54 386 31.27 1:09.58 1:57.43 2:30.54
56. FERREIRA, Viktor 15 Pointe-Claire Swim Club 2:30.90 383 31.73 1:11.94 1:56.66 2:30.90
57. BELVEDERE, Payne 16 Pointe-Claire Swim Club 2:30.93 383 30.49 1:08.71 1:54.31 2:30.93
58. AMARAL, Dylan 16 Club de natation Saint-Laurent2:31.06 382 31.51 1:09.30 1:56.91 2:31.06
59. KAMGAING OLOMO, G. 14 Ddo 2:31.43 379 B 33.22 1:12.37 1:57.82 2:31.43
60. ONORATI, Matteo 14 Ddo 2:31.54 378 B 31.97 1:10.61 1:57.86 2:31.54
61. LINDSAY, Benjamin 13 Ddo 2:31.62 378 B 32.12 1:10.78 1:57.60 2:31.62
62. O'CONNELL, Zackary 13 Pointe-Claire Swim Club 2:31.68 377 B 32.77 1:12.16 1:56.18 2:31.68
63. COLLINS-WALL, Michael 15 St. John's Legends Swim Club2:31.91 375 34.34 1:10.65 1:58.18 2:31.91
64. ALEXANDRESCU, Victor 15 Pointe-Claire Swim Club 2:31.94 375 33.40 1:10.76 1:58.70 2:31.94
65. ORGANISCIAK, Patrick 16 Lakeshore Swim Club 2:32.24 373 33.29 1:13.64 1:58.62 2:32.24
66. KRYVENKO, Stepan 16 Dorval Swim Club 2:32.74 369 33.58 1:09.86 1:56.69 2:32.74
67. GUZMAN, Joshua 17 Pointe-Claire Swim Club 2:33.27 365 32.40 1:11.50 1:58.04 2:33.27
68. ALIZADEH, Arsham 14 Pointe-Claire Swim Club 2:33.32 365 B 33.40 1:11.65 1:58.92 2:33.32
69. GAO, Simon 14 Club de natation Saint-Laurent2:33.68 363 B 32.85 1:13.92 1:59.33 2:33.68
70. ST-PIERRE, Jacques 15 Lakeshore Swim Club 2:33.77 362 33.17 1:13.97 1:58.37 2:33.77
71. KULASIC, Zaid 14 Oakville Aquatic Club 2:34.59 356 B 30.88 1:11.76 1:59.84 2:34.59
72. SUL, Aiden 15 Mississauga Aquatic Club 2:35.03 353 33.33 1:11.96 1:58.65 2:35.03
73. AMBROSONE, London 14 Bbf 2:35.05 353 B 33.15 1:13.31 1:58.75 2:35.05
74. NAGIRNEAC, Alex 15 Dorval Swim Club 2:35.18 352 33.35 1:14.33 2:01.61 2:35.18
75. ABOUWAFIA, Yasseen A 16 Etobicoke Swim Club 2:35.37 351 31.96 1:11.69 1:59.14 2:35.37
76. PROPHÈTE, Adrien 17 Cdndg 2:35.98 347 * 31.51 1:10.83 1:59.66 2:35.98
77. CHIN, Jonah 13 Ddo 2:36.45 344 B 35.34 1:15.84 2:00.27 2:36.45
78. CONSTANTIN, Kristofer 14 Elite 2:36.67 342 B 33.97 1:13.61 1:59.84 2:36.67
79. SULYATETSKY, Michael 16 club aquatique st-eustache 2:36.85 341 32.82 1:11.04 1:59.62 2:36.85
80. MOORE, Aidan G 17 ROC Swimming 2:36.92 340 * 31.29 1:11.29 2:00.30 2:36.92
81. HARNETT, Chase A 15 Gander Lakers 2:37.05 340 33.31 1:15.15 2:01.58 2:37.05
82. MASSEY, Aidan 13 Pointe-Claire Swim Club 2:37.16 339 R 34.18 1:14.49 2:01.72 2:37.16
83. NGUYEN, Ky Huu 14 Club de natation Saint-Laurent2:37.59 336 R 35.06 1:17.86 2:01.28 2:37.59
84. KOMISSAROV, Kiril 13 Lakeshore Swim Club 2:37.65 336 35.18 1:14.44 2:02.16 2:37.65
85. CHUNG, William 15 Pointe-Claire Swim Club 2:37.94 334 32.61 1:14.05 2:00.10 2:37.94
86. PUMPHREY, Alexander 16 St. John's Legends Swim Club2:37.99 334 * 33.50 1:15.38 1:59.51 2:37.99
87. XUE, Eric 13 Ddo 2:38.71 329 34.73 1:16.51 2:02.75 2:38.71
88. MCDONALD, Jacob 13 Ddo 2:38.75 329 33.48 1:16.37 2:05.02 2:38.75
89. SMYTH, Toren 14 St. John's Legends Swim Club2:38.95 328 35.01 1:17.88 2:02.53 2:38.95
90. SAYAH, Adam 13 Elite 2:39.22 326 37.34 1:19.39 2:02.87 2:39.22
91. DESROCHERS, Mathieu 14 Bbf 2:39.71 323 34.00 1:15.29 2:03.42 2:39.71
92. SANGHA, Gavin 13 Mississauga Aquatic Club 2:39.88 322 36.12 1:18.45 2:02.83 2:39.88
93. PAQUETTE, Olivier 13 Pointe-Claire Swim Club 2:40.24 320 34.51 1:14.10 2:03.59 2:40.24
94. ELBLIDI, Abderrahmane 17 Camo 2:40.27 320 * 32.32 1:13.09 2:02.42 2:40.27
95. PISTUN, Oliver G 14 Kingston Blue Marlins 2:40.51 318 32.74 1:14.84 2:04.04 2:40.51
96. YABROUDI, Yousuf 13 Mississauga Aquatic Club 2:40.60 318 35.85 1:14.20 2:03.89 2:40.60
97. GAO, Roger 14 Mississauga Aquatic Club 2:40.94 316 33.14 1:12.40 2:04.39 2:40.94

PATRY, Hugo 13 Ottawa Swim Club 2:40.94 316 34.51 1:14.15 2:04.92 2:40.94
99. KHELLAF, Karim 16 Dorval Swim Club 2:40.95 316 * 33.53 1:13.32 2:03.78 2:40.95

100. CHANTLER, Max 13 Bbf 2:41.07 315 33.74 1:15.46 2:05.43 2:41.07
101. HENRIQUES, Sebastian 14 Mississauga Aquatic Club 2:41.51 312 34.12 1:13.58 2:05.36 2:41.51
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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 232, Messieurs, 200m 4 nages, Eliminatoire, 13 ans et plus

Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m

102. SHAO, Daniel 13 Pointe-Claire Swim Club 2:42.03 309 33.97 1:14.33 2:03.88 2:42.03
103. NAHORNYI, Ioan S 13 Kingston Blue Marlins 2:42.25 308 35.07 1:17.73 2:05.01 2:42.25
104. LI, Jesse 15 Pointe-Claire Swim Club 2:42.37 307 * 32.89 1:14.99 2:05.40 2:42.37
105. JONES, Macallan 13 Lakeshore Swim Club 2:42.42 307 36.03 1:18.70 2:05.10 2:42.42
106. MANLAPAZ, A. 14 Cdndg 2:42.86 305 35.35 1:17.71 2:05.15 2:42.86

ATEGA, Jah Ayver 13 Ddo 2:42.86 305 36.58 1:20.46 2:02.79 2:42.86
108. LIU, Michael 14 Etobicoke Swim Club 2:43.21 303 35.10 1:17.40 2:08.39 2:43.21
109. GOJSKI, Alexander 13 Lakeshore Swim Club 2:43.99 298 38.08 1:18.65 2:09.80 2:43.99
110. TROTIER, Charles 13 Ddo 2:44.04 298 36.45 1:16.32 2:08.62 2:44.04
111. FAN, Ryan 13 Pointe-Claire Swim Club 2:45.75 289 35.79 1:18.78 2:08.95 2:45.75
112. BENNY, Dashiel P 15 Kingston Blue Marlins 2:46.49 285 * 35.10 1:17.81 2:10.33 2:46.49
113. MILLWARD, Zachary 14 Cornwall Sea Lions 2:47.97 278 * 34.06 1:17.73 2:09.11 2:47.97
114. POTEL, Logan 13 Ddo 2:48.43 275 * 36.81 1:21.25 2:12.35 2:48.43
115. LAMOUREUX, Cedric 13 Camo 2:48.76 274 * 35.67 1:19.74 2:14.80 2:48.76
116. DA SILVA, James 13 Lakeshore Swim Club 2:48.89 273 * 37.08 1:19.39 2:09.76 2:48.89
117. SMITH, Adam 13 Lakeshore Swim Club 2:49.09 272 * 38.14 1:20.65 2:10.85 2:49.09
118. MERRLLES, John Andrew 13 Lakeshore Swim Club 2:50.18 267 * 37.45 1:22.16 2:14.35 2:50.18
119. HARE, Cameron M 14 Mount Pearl Marlins 2:50.30 266 * 37.22 1:19.62 2:13.07 2:50.30
120. THIESSEN, Wyatt 13 Bbf 2:50.40 266 * 39.18 1:22.10 2:11.26 2:50.40
121. CLUNEY, Jaxon 13 St. John's Legends Swim Club2:51.88 259 * 37.79 1:23.74 2:17.14 2:51.88
122. WALSH, Dominic 14 CBS Bluefins 2:52.52 256 * 36.94 1:22.33 2:15.81 2:52.52
123. BISHOP, Nolan 13 Mississauga Aquatic Club 2:52.60 256 * 38.04 1:22.50 2:15.21 2:52.60
124. DU PREEZ, Joah 13 Pointe-Claire Swim Club 2:53.33 253 * 36.69 1:22.21 2:17.01 2:53.33
disq. ASMAR, Damian 15 club aquatique st-eustache
disq. DUVIDOVICI, Mark 16 Elite
disq. DOWNIE, Dylan P 14 Kingston Blue Marlins
disq. GRISALES, Esteban 15 Camo
disq. SOLEYMANIASL, Hoorad 15 Camo

forf.nd. PARENT, Ben 17 Bbf
forf.nd. ZOTOV, Anton 16 club aquatique st-eustache
forf.nd. TIAN, Alex Hao Bo 18 Ddo
forf.nd. CUI, Max 14 Lakeshore Swim Club
forf.nd. CHAPMAN, Elias T 17 Oakville Aquatic Club
forf.nd. FAN, Ethan 16 Pointe-Claire Swim Club


